אני ממליץ לבעלי מסעדת ספגטים להתחיל להתרגל למציאות החדשה של מכרזים שקופים והוגנים ולזנוח את שיטות הפעלת הלחץ והבריונות. אם תחליטו לעשות זאת, אתם מוזמנים לפנות לאיגוד המסעדות ולקחת חלק בהפקה של ערב הפסטה."

(תדפיס מעמוד הפייסבוק של הנתבע צורף לתביעה וסומן נספח א).

4. על רקע הפרסום האמור הוגשה התביעה שלפניי, שעילתה פרסום לשון הרע, מכוח חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965. בתביעה נדרש הנתבע לשלם לתובעים פיצוי בסך של 300,000 ש"ח. להשלמת התמונה אוסיף כי בהמשך לאירועים שתוארו לעיל, הוגשה מטעם בעלי מסעדת "קדמה" בקשה לפסול את הצעת איגוד המסעדות (הבקשה סומנה כנספח ג

בית משפט השלום בירושלים

ת"א 52146-03-14 ב.מ. גולד יזמות בע"מ נ' סלמן

1 לתביעה).

1 עובדי המדינה ועובדי הציבור בפסיקת בתי המשפט, והתוצאה הייתה גל של תביעות אישיות
2 נגד עובדי ציבור (ראו, בעניין זה, גם: ישראל גלעד "האחריות בנוזיקין של רשויות ציבור
3 ועובדי ציבור **משפט וממשל** ב 339 (התשנ"ה)). כתוצאה מכך, הוגשה הצעת החוק על בסיסה
4 נחקק תיקון 10, שמטרתה הייתה להרחיב את חסינותם של עובדי הציבור (ראו, דברי הסבר
5 להצעת חוק לתיקון פקודת הנזיקין (מס' 10) (אחריות עובדי הציבור), התשס"ג-2002, ה"ח
6 הממשלה התשס"ג 134. ראו עוד: ד"ר דפנה אבניאלי **דיני חסינות** 467-465 (2014) (להלן:
7 **דיני חסינות**)). בדברי ההסבר להצעת החוק פורטו הנימוקים לפיהם מוצדק להרחיב את
8 חסינות עובדי הציבור ונכתב כך:
9

23

24 46. בשים לב לכל האמור לעיל, הבקשה מתקבלת. בהתאם להוראות סעיף 7ג(א), אני
25 מורה על דחיית התביעה נגד הנתבע. התובענה תוסיף להתברר נגד עיריית ירושלים, שתצורף
26 כנתבעת תחת הנתבע. כתב הגנה מטעם העירייה יוגש בתוך 30 ימים מהיום. שאלת ההוצאות
27 תוכרע בסיום ההליך.
28
29

30 ניתנה היום, כ' אדר ב' תשע"ו, 30 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.
31

בית משפט השלום בירושלים

ת"א 52146-03-14 ב.מ. גולד יזמות בע"מ נ' סלמן

קרן אזולאי, שופטת